
令和7年9月検定満了～令和8年8月検定満了
13φ/238個　20φ/856個　25φ/7個　40φ/3個　75φ/1個

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

令和7年度　量水器購入契約（交換用）

令和 7年 4月24日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

3,009,600円

令和 7年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

1,601,919円

福岡県福岡市東区香椎駅前二丁目9番24号

(株)ニッコク　九州支店　支店長　伊藤　公一

入札書比較価格

入 札 価 格

2,736,000円

1,456,290円

八女郡広川町大字新代1804番地1

契約の翌日から令和 8年 3月31日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－1,456,290円(株)ニッコク　九州支店
落札

－2,243,230円東洋計器(株)福岡支店

－2,625,580円愛知時計電機(株)福岡支店

1 / 1



町指定ごみ袋　大袋750,000枚　小袋150,000枚

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

広川町指定ゴミ袋購入（令和７年度納入分）

令和 7年 4月24日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

10,353,750円

令和 7年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

6,888,750円

福岡県福岡市博多区博多駅東1丁目1番３３号

メディアインターナショナル(株)　代表取締役　江口　揚

入札書比較価格

入 札 価 格

9,412,500円

6,262,500円

福岡県八女郡広川町大字新代1804番地1 広川町役場 環境課倉庫

契約の翌日から令和 8年 3月31日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－辞退ヨシタケＴＳ(株)

－6,262,500円メディアインターナショナル(株)
落札

－6,885,000円(株)ジャストタイム二十四

－6,420,000円アルフォーインターナショナル(株)九州支
店

1 / 1



庁舎内共通事務消耗品として、A4、A3、B4、B5コピー用紙及び更紙の購入
をするもの。
※環境配慮の総合評価値80を満たすものとする。

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

コピー用紙・更紙購入

令和 7年 4月24日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

4,071,276円

令和 7年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

3,557,785円

福岡県八女市吉田６６４－１

鹿野中原堂　代表者　鹿野　哲夫

入札書比較価格

入 札 価 格

3,701,160円

3,234,350円

広川町役場及び広川町立各小中学校　

契約の翌日から令和 8年 3月31日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－3,308,630円(有)サカイ文具店

－3,297,450円(有)田中文具店　筑後支店

－3,234,350円鹿野中原堂
落札

－3,240,330円(株)伊藤尚文堂

1 / 1


